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Confits

Produits

confit de fleurs de sureau

PP
2,60 €

Contrat confitures, sirops

roduits proposés : indiquer la quantité désirée dans les cases correspondantes et le format (GP=250g, PP=120g)

GP 14-avr 12-mai 5-juin totaux prix total

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

confit de fleurs de pissenlit

confit de menthe

confit de romarin

confit de fleurs de chatai

confit de menthe be [¢]

confit de fleurs d'a

ier,

,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

confit d'agastache anisé

2,60 €

confit de reine des prés

2,60 €

confit de verveine

2,80€

4,60 €

confit de gentiane

2,80 €

confit d'aspérule odorante

2,80 €

confit de serpolet

2,80€

confit de rose

3,00 €

confit de monarde

3,00€

4,50 €

8,40 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,80 €

4,80 €

4,80 €

4,80 €

4,80 €

4,50 €

510 €

4,50 €




510¢€
110g ou 230g a I'huile d'olive 4,00€| 7,30€

Pesto a I' Ail des ours

110g ou 230g a I'huile de tournesol origine FR 3,85€| 7,00€

4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,80 €
4,80 €

Coordonnées .
Nom - Prénom Date et signatures

Marie Perron Le Corset, 43130 Retournac 06.62.88.29.47

Amapien

]
Qdouy,
‘ Q\\ \{l/l,

Produits proposés : indiquer la quantité désirée dans les cases correspondantes

Le présent contrat n’est valable qu’accompagné des versements correspondants et des signatures de chaque partie

Réglement : chéque a I'ordre de « Marie PERRON »

e En une fois (chéque prélevé a la premiere date de livraison) @
@ En plusieurs fois (chéques prélevés aux dates indiquées a leurs dos) :

&
<</+



